РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «26» июня  2019 г. № 174
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от  6 февраля 2018 года № 21 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Гиагинский район»»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:
1. Внести в раздел II Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Гиагинский район», утвержденного постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от     6 февраля 2018 года  № 21 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Гиагинский район», следующие изменения:

1) изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Реестр расходных обязательств муниципального образования «Гиагинский район» формируется управлением финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» на основании реестров расходных обязательств субъектов бюджетного планирования в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 10 августа 2018 года № 167н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. N 82н»;

2) изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Субъекты бюджетного планирования ежегодно не позднее 15 апреля текущего финансового года представляют в управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район»  реестры расходных обязательств в форме электронного документа в соответствии с пунктом 5 раздела I настоящего Порядка».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» - начальника управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» И.Н.Поддубную.

Глава муниципального

образования «Гиагинский район»                                                      А.В. Бутусов

_1172379502.doc
[image: image1.png]